
  
 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERAZIONE N.11 DEL 03.04.2025 

 

 

 

CONVENZIONE TRA ASP TERRE D’ARGINE E 
PUBBLICA ASSISTENZA CROCE BLU CARPI 
ODV, PER IL TRASPORTO DI ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI FREQUENTANTI I CENTRI 
DIURNI ANZIANI DEL TERRITORIO DI CARPI 
(MO), DEGLI UTENTI DEL CARE RESIDENCE 
“ISA BERTOLINI” DI CARPI (MO) E DI ANZIANI 
NON AUTOSUFFICIENTI UTENTI DELLA CASA 
RESIDENZA ANZIANI “TEN. L. MARCHI” DI 
CARPI (MO). 
RINNOVO DAL 28.04.2025 AL 28.04.2027. 
 

 
 
RICHIAMATO il proprio atto n.18 del 27.04.2023 ad oggetto: APPROVAZIONE 
CONVENZIONE TRA ASP DELLE TERRE D’ARGINE E PUBBLICA ASSISTENZA CROCE 
BLU CARPI ODV, PER IL TRASPORTO DI ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI 
FREQUENTANTI I CENTRI DIURNI ANZIANI DEL TERRITORIO DI CARPI (MO), DEGLI 
UTENTI DEL CARE RESIDENCE “ISA BERTOLINI” DI CARPI (MO) E DI ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI UTENTI DELLA CASA RESIDENZA ANZIANI “TEN. L. MARCHI” DI 

CARPI (MO); 
 

CONSIDERATO CHE: 
- la suddetta Convenzione, sottoscritta in data 27.04.2023, risulta in scadenza al 

27.04.2025; 
- l’art.10 della citata Convenzione prevede la possibilità di rinnovo della stessa per 

un periodo pari alla sua durata (anni 2) previo accordo tra le parti; 
 
PRESO ATTO CHE: 
- con comunicazione agli atti prot.806 del 12.03.2025 è stata chiesta a PUBBLICA 

ASSISTENZA CROCE BLU CARPI ODV la disponibilità al suddetto rinnovo alle 
condizioni vigenti; 

- con comunicazione agli atti prot.820 del 13.03.2025 e in esito a successivo 
incontro in data 01.04.2025, ORGANIZZAZIONE AUSER VOLONTARIATO DI 
MODENA ODV ha manifestato la propria disponibilità al rinnovo di cui trattasi alle 
condizioni in essere; 

 
VISTO il testo della CONVENZIONE TRA ASP TERRE D’ARGINE E PUBBLICA 
ASSISTENZA CROCE BLU CARPI ODV, PER IL TRASPORTO DI ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI FREQUENTANTI I CENTRI DIURNI ANZIANI DEL TERRITORIO DI 
CARPI (MO), DEGLI UTENTI DEL CARE RESIDENCE “ISA BERTOLINI” DI CARPI (MO) E 
DI ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI UTENTI DELLA CASA RESIDENZA ANZIANI “TEN. 

L. MARCHI” DI CARPI (MO). RINNOVO. allegato al presente atto quale parte 
integrante e sostanziale; 
 



  
 

2 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 
D E L I B E R A 

per le motivazioni di cui in premessa che qui s’intendono richiamate, 
 
 
1. DI RINNOVARE la CONVENZIONE TRA ASP TERRE D’ARGINE E PUBBLICA 

ASSISTENZA CROCE BLU CARPI ODV, PER IL TRASPORTO DI ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI FREQUENTANTI I CENTRI DIURNI ANZIANI DEL TERRITORIO DI 
CARPI (MO), DEGLI UTENTI DEL CARE RESIDENCE “ISA BERTOLINI” DI CARPI 
(MO) E DI ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI UTENTI DELLA CASA RESIDENZA 

ANZIANI “TEN. L. MARCHI” DI CARPI (MO) come da testo allegato al presente atto 
quale parte integrante e sostanziale, dando atto che la stessa avrà durata di 
ulteriori anni 2: dal 28.04.2025 al 28.04.2027; 

 
2. DI AUTORIZZARE il Direttore dell’Azienda alla sottoscrizione del rinnovo della 

Convenzione di cui trattasi. 
 
 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
f.to: Dott.ssa Cinzia Caruso 

 


